



خبر

کرونایی نداشتند

خوبیخته هیچ یک از اعضای تیم پرسپولیس درگیر کرونا نشدند و می‌توانند برای بازی فینال آماده شوند. پرسپولیس‌ها به محض ورود به فرودگاه دوحه تست کرونا دادند. در هتل قرنطینه شدند و ظهر دیروز وقتی مشخص شد تست‌ها منفی شده توانستند از اتاق‌های شان خارج شوند. پیش از این اعلام شده بود اگر بازیکنی کرونایی شود تیم در فینال بازنده خواهد شد که این مسأله نگرانی‌هایی را برای هواداران پرسپولیس ایجاد کرده بود.

ناهار با فاصله اجتماعی



ظهر دیروز و ساعاتی قبل از اولین جلسه تمرینی پرسپولیس اعضای این تیم در محل اقامت خود ناهار را با رعایت فاصله اجتماعی صرف کردند. هیچ شخص دیگری غیر از اعضای تیم در هتل حضور نداشت و بازیکنان نیز پیش از ورود به رستوران مجبور به زدن ماسک بودند. جالب اینکه میزهای رستوران از هم فاصله زیادی داشت.

همسایه با اولسان

پرسپولیس‌ها در دوحه در هتل پنج ستاره الشعله با توریچ مستقر شدند. جالب اینکه اولسان هیوندای حریف سرخ‌ها هم در همین هتل مستقر بوده و به نوعی همسایه پرسپولیس است. البته هم رستوران و هم سالن بدنسازی این تیم با پرسپولیس جدا است. هتل الشعله مشرف به کمپ اسپایر و ورزشگاه خلیفه دوحه است.

موزه در هتل

در محوطه هتل مجهز و پنج ستاره سرخ‌وشان دکوری قرار گرفته که توب‌های اهدایی از سوی برخی تیم‌های جهان مانند شالکه آلمان، رئال مادرید اسپانیا، منچستر یونایتد انگلیس، بایرن مونیخ فرانسه، بونتوس ایتالیا و تیم ملی اسپانیا که در برهه‌ای در این هتل اردو برگزار کرده‌اند، قرار گرفته است.

برانکو به دوحه نمی‌رود

برانکو ایوانکوویچ سرمربی سابق پرسپولیس و فعلی تیم ملی عمان اعلام کرد برای بازی فینال پرسپولیس - اولسان به دوحه نخواهد رفت. حتی نمی‌تواند این بازی را تماشا کند. برانکو گفته چون در آن زمان قرار است از عمان به کروات سفر کند نمی‌تواند این بازی را تماشا کند.

آقای دنبال شماره ۷

سعید آقایی مدافع چپ این فصل پرسپولیس که پیراهن شماره ۷۷ را به تن دارد کی‌اس‌دیوار است با دستیابی به عنوان تاریخی قهرمانی آسیا به همراه تیمش، شانسون پوشیدن پیراهن شماره ۷ توسط روی پرسپولیس و مورد علاقه‌اش رایبه دست‌یابورد. باید دید او قاف خواهد بود طی یک هفته آینده این تغییر بزرگ را شکل دهد و در بازگشت به تهران، با پیراهن شماره ۷ به میدان برود یا خیر.

به اسپایر نرفتند



با وجود اینکه هتل پرسپولیس مشرف به کمپ مجهز اسپایر است اما حداقل تمرین دیروز این تیم که اولین جلسه تمرینی آن در دوحه به حساب می‌آید در زمین دیگری برگزار شد. طبق برنامه اعلامی از سوی کادرفنی دوره پرسپولیس تمرین دیروز از ساعت ۱۵:۳۰ در زمین ورزشی آگل‌برگزار شد تا آنها می‌تواند فینال فینال لیگ قهرمانان آسیا شوند. گفتنی است روی ایوانکوویچ که پرسپولیس‌ها را به محل تمرین می‌برد لوگوی این باشگاه نصب شده است.

اولین جلسه آنالیز اولسان

کادرفنی پرسپولیس دیروز ظهر و بعد از صرف ناهار اولین جلسه آنالیز اولسان هیوندای حریف کرایه‌شان در فینال آسیا را در هتل برگزار کردند. در این جلسه تمام اعضای کادرفنی کنار هم بازی‌های اولسان را تماشا کردند. پیش از این تنها آنالیز تیم بازی‌های اولسان را تماشا کرده بود.

سکوی قهرمانی آمد

مسئولان کمیته مسابقات لیگ قهرمانان آسیا، دیروز در فاصله پنج روز مانده به فینال این بازی‌ها اسکوی قهرمانی تیمی که جام را پیای‌ی سر خواهد برد در استادیوم الجویب کردند. سکویی که می‌تواند برای نماینده ایران آماده شود. اگر آن‌ها این بار در خلاف فینال ۲۰۱۸ موفق شوند از سد حریف قوی خود عبور کنند.

فرزاد حبیب‌اللهی دوست و همکار سابق مادر مطبوعات ورزشی چهار فصل با پراکتکو و پرسپولیس همکاری فوق العاده‌ای به عنوان آنالیزور داشت و بدون اینکه دربار عملگرش چیزی بگوید و دنبال شوااف باشد عضو مؤثر از آن تیم موفق و پرافتخار به حساب می‌آید که حتی‌حتماً پراکتکو و بازیکنان می‌توانند دربار میزان تأثیرگذاری او حرف بزنند و بگویند آنالیز درست و آنالیزور خوب قطعی می‌تواند به یک تیم در راه رسیدن به اهداف بزرگش کمک کند. حبیب‌اللهی در تمام دوران کاری‌اش در پرسپولیس مصاحبه نکرد چرا که اعتقاد داشت در فوتبال مدرن و حرفه‌ای آنالیزور نباید مصاحبه کند و در مطبوعات باشد اما حالا می‌توان با حبیب‌اللهی که در پروژه عمان هم آنالیزور پراکتکو است، به پهنانه فینالیست شدن پرسپولیس در لیگ قهرمانان، درباره تفاوت‌های فینال ۲۰۱۸ و فینال پیش رو صحبت کرد و البته در نکات فنی فعلی ریز شد.

حبیب‌اللهی: فینال ۲۰۱۸ در شرایط عادی هم اضطراری بود

حملات غیر کلاسیک راه گلزنی پرسپولیس



تحلیل است. دو تیم شرقی روز پنجشنبه هفته قبل در مرحله یک‌چهارم بازی کردند و کادر فنی پرسپولیس از عصر روز یکشنبه می‌توانست در دو پلن جداگانه، اولسان و ویسل را تحلیل کند. تا یکشنبه که تکلیف فینالیست مشخص شد و از آن به بعد حواسشان معطوف به یکی از آن پلن‌ها بود. این امتیازی بود که برای پرسپولیس به وجود آمد چون روزت بعد به فینال رسیده بود اما ما نمی‌توانستیم از چنین امتیازی بهره ببریم چون اول السد را بیست روی خودمان مستقیم استریم. این شرایط صعود در بازی برگشت مقابل این تیم ۵۰-۵۰ بود و نمی‌توانستیم روی حریف فینال مان متمرکز شویم. این برتری و تفاوتی است که تیم اسمال نسبت به تیم ۲۰۱۸ دارد تا بتواند دربار حریفش برنامه‌ریزی کند. البته نمی‌گویم همه چیز برای پرسپولیس آن‌سان تر بود و تیم فعلی هم مشکلات و این مسائل می‌تواند روی هر تیمی تأثیر فنی بگذارد. به نظر من چیزی که پرسپولیس کمک می‌کند این است که برخی از بازیکنان تیم فعلی اولین بارشان نیست که در فینال آسیا بازی می‌کنند ضمن اینکه برخی‌شان تجربه بازی در جام جهانی و جام ملت‌ها را هم دارند.

در اروپا معمولاً فاصله بین نیمه‌نهایی و فینال سه هفته است. بی‌زاری رفت و برگشت نیمه‌نهایی، معمولاً فاصله یک هفته‌ای برای قرآن است و از نیمه‌نهایی تا فینال! سه هفته. یک فاصله نه‌هفته‌ای. نیمه‌نهایی در ایران به دور بازی برگشت می‌ماند. در آن زمان ما فینال بودیم چون دربار رفت برنده شده بود. این موقعیت را تعریف کردم تا اضطراری بودن شرایط را نشان دهم. در واقع برای تیمی که در آن زمان در دوحه دوره بود، در فینال سه هفته فاصله است. ما در فینال از فینال نیم حریفان در فینال داشتم.

در اروپا معمولاً فاصله بین نیمه‌نهایی و فینال سه هفته است. بی‌زاری رفت و برگشت نیمه‌نهایی، معمولاً فاصله یک هفته‌ای برای قرآن است و از نیمه‌نهایی تا فینال! سه هفته. یک فاصله نه‌هفته‌ای. نیمه‌نهایی در ایران به دور بازی برگشت می‌ماند. در آن زمان ما فینال بودیم چون دربار رفت برنده شده بود. این موقعیت را تعریف کردم تا اضطراری بودن شرایط را نشان دهم. در واقع برای تیمی که در آن زمان در دوحه دوره بود، در فینال سه هفته فاصله است. ما در فینال از فینال نیم حریفان در فینال داشتم.

بسیاری از بازیکنان در آن زمان در فینال آسیا شرکت کرده‌اند. در فینال آسیا شرکت کرده‌اند. در فینال آسیا شرکت کرده‌اند. در فینال آسیا شرکت کرده‌اند. در فینال آسیا شرکت کرده‌اند.

آن چیزی که آقای مطهری به عنوان «حملات غیر کلاسیک» از پیش یاد کرده، موقعیت‌هایی که بازی وارد حالت عدم قطعیت می‌شود شامل چند نکته است: یک توپ گول‌هایی که با تمام ماندن حمله حریف و فرصت ضدحمله یا لو رفتن توپ تیم خودمان در یک سوم دفاعی حریف و فرصت بازیس گرفتن توپ

یادم است که پرسپولیس در بازی با السد، این کار را خوب انجام می‌داد. یعنی بیشتر السد مالکیت توپ را داشت. پرسپولیس خصوص در نیمه دوم چند بار روی همین موقعیت‌های غیرکلاسیک به فرصت گل رسید و اگر اشتباه نکنم، آل کنیر روی یک ضدحمله سریع، به تیر دروازه هم زد. پرسپولیس یک امتیاز و ویژگی مهم دارد که دفاع تیمی منسجم و هماهنگ آنهاست. نمونه‌اش را مقابل السد و النصر

سوزه روز

بشار از دوستانش در تهران خداحافظی کرد توافقی نهایی با باشگاه قطری

بشار رسن هافبک تیم ملی فوتبال عراق که همراه پرسپولیس برای دیدار فینال لیگ قهرمانان آسیا به قطر سفر کرده است با دوستان خود در تهران برای همیشه خداحافظی کرد!

بشار رسن وسایل شخصی خود را هم از تهران جمع کرده است. نشان‌دهنده عزم خود را برای جدایی از پرسپولیس پس از بازی فینال جزم کرده است. پیگیری‌های خبرنگاران نشان از توافقی نهایی هافبک تیم ملی عراق با یک باشگاه قطری برای سه فصل می‌دهد که این بازیکن با پرداخت مبلغی به باشگاه پرسپولیس رضایتمانه می‌گیرد و به قطر می‌رود. بشار در حالی قرار است از پرسپولیس جدا شود که کادرفنی از حال نمی‌خواهد به نداشتن او در مسابقات آینده فکر کند و چیزی در این باره بگوید. گماناً اینکە پیحی کل محمدی خطرناک‌ترین بازیکن اولسان کیست؟

یون بیت کارام باشگاه ۱۰

یون بیت کارام هافبک شماره ۱۰ اولسان هیوندای در بازی با ویسل کوبه یکی از بهترین بازیکنان این تیم بود. هافبک ۳۰ ساله کرای‌ها هم تکنیک بالایی دارد هم پاسور خوبی است و البته ضربات فنی خوبی هم می‌زند. به نظر می‌رسد او خطرناک‌ترین بازیکن تیم کرای‌ها باشد و پرسپولیس‌ها بیشتر از خارجی‌های اولسان باید مراقب او باشند. یون بیت کارام همان بازیکنی است که سال ۲۰۱۱ در جام ملت‌های آسیای قطر در بازی ایران - کره جنوبی گل برتری تیم ملی کره را به ثمر رساند و باعث حذف تیم ملی شد.

سرمربی اولسان آقای همیشه نایب قهرمان!

اولسان تنها هدایت تیم زیر ۲۰ سال کره و اینچون یونایتد را برعهده داشته است. او در دوران بازیگری با چونبوک موتور قهرمان جام حذفی کره شده و در جام برندگان جام آسیا هم در فصل ۲۰۰۱-۲۰۰۰ نایب قهرمان شده است. با این حال او به عنوان بازیکن در تیم سونگنام ایلهوا چومنا هم قهرمان کی لیگ کره شده هم قهرمان جام حذفی اما عجیب اینکه در این تیم هم در فینال لیگ قهرمانان آسیا سال ۲۰۰۴ شکست خورده است. او دو بار آقای گل کی لیگ هم شده اما اینکه دو بار در فینال‌های آسیایی شکست خورده و در کی لیگ هم به عنوان مربی نایب قهرمان شده می‌تواند مورد توجه پرسپولیس‌ها قرار بگیرد.

خبره گزارش

شاخه تازه در رسانه‌های قطری بازی فینال بدون تماشاگر؟

بازی بدون تماشاگر باشد آن هم در حالی که دو روز قبل از فینال آسیا، فینال جام امیرکاب قطر بین السد و العریب با حضور تماشاگران برگزار می‌شود ضمن اینکه قبلاً هم اعلام شده بود به احتمال زیاد فینال آسیا هم با تماشاگر برگزار می‌شود. البته شاید هم تصمیم‌ای افسی پس از بازی امیرکاب قطر نهایی شده اما شکی‌الکس و فدراسیون قطر دیروز اعلام کردند به احتمال زیاد بازی فینال آسیا بدون تماشاگر خواهد بود. ال‌کس حتی در پاسخ به یک مخاطب خود اعلام داشته به احتمال زیاد بازی بدون تماشاگر برگزار نشود.

۱۴ گل از مثلث خطرناک تهاجمی اولسان

دوئل‌های هوایی برنده ۵۷/۷ درصد است، تعداد گلین شیت، ۳ بازی از ۹ بازی و میانگین درصد مالکیت توپ در هر بازی این تیم ۵۸ درصد بوده است. گلزنان برتر اولسان، بیون یانسن مهاجم بلندقد نروژی، جیونرنگرانو مهاجم برزیلی و یون جیونگ قهرمانان آسیا، جیونگام هافبک میانی پویش‌شان هستند. گارام و نگرشو ۵ گل زده‌اند و یانسن ۴ تاء مثلث خطرناکی که به نوعی بهترین بازیکنان این تیم در فاز تهاجمی به حساب می‌آیند. پاسورهای برتر هم به ترتیب یون بیت، گارام (۳ گل)، شین جین هو، کی‌م این سوئنگ و جانگ هون سوئنگ (۳ گل) هستند.

آل کنیر بخشیده شود سریع به قطر می‌رود

محمد علییور عضو هیات مدیره باشگاه پرسپولیس که همراه این تیم در دوحه به سرمی‌برد درباره محرومیت آل کنیر، امیر و یهلوان از حضور در دیدار فینال مقابل اولسان، گفت: «این اتفاقات از قبل رخ داده و ما هم مسئولیت آن هستیم. این بازی برای بخشودگی آنها کردیم. ما تا آنست‌ها بازی هم دست‌برخیز نیستیم و همچنان امیدواریم به بخشش محرومیت آنها هستیم. امیدوارم اتفاقات خوبی رخ دهد و بازیکنان محروم ما هم بتوانند در

بازیکنان محروم ما هم بتوانند در بازی برگشت هم در همان دقیقه که اگر علییور پاس به جلو می‌داد پس می‌توانست گل بزند و شاید سونوش آن بازی هم تغییر می‌کرد.

باید به سرعت حمله خود را طراحی و به سرانجام برسانیم. در فینال پرسپولیس نیاز دارد این لحظاتی که عدم قطعیت در جریان تکنیکی برقرار است را تبدیل به حملات مناسب خود کند.